

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/07/2023 08:41

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 299394849
COTAÇÃO Nº 42294 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JULHO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	17/07/2023 16:47:17
Vencimento:	18/07/2023 12:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boleto
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) MINIMO SE REFERE A SORO, PARA MEDIMENTOS O VALOR MINIMO DE ENVIO E DE R\$ 1000,00 O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
2	Brakko Comércio e Importação Ltda CNPJ: 01.085.207/0001-79 BRASÍLIA - DF Katherine Genelhoud 55-61-33497006 cotacoesbsb2@brakko.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	21/07/2023	Pagto Antecipado	FOB	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, ate 10 dias uteis, apos a confirmacao do pedido.
3	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	28/07/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A AN?LISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados ap?s as 14h, s? ser?o processados no pr?ximo dia ?til. [Vendedor: Camila Santander - E-mail: camila.santander@gmimedical.com - Telefone: 15 32384100]
4	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	valor unitario de cada filtro 185,00 a caixa vem com 4 unidades total da caixa:740,00 somos exclusivos na venda desse item na regioa, a carta de exclusividade esta em anexo.. Sempre orientamos a usarem produtos originais, pois se trata de segurancia para o paciente e de que o equipamento vai funcionar corretamente
5	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/07/2023	a vista	CIF	
6	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	26/07/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
7	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	

	DIADEMA - SP Sara Oliveira (11) 26681117 vendas@medflexhc.com.br Mais informações						
8	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp CNPJ: 21.820.133/0001-84 UBATUBA - SP karina david vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	16 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas						Situação
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	
	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE Código: 37975 Quantidade: 100 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- Belive Respondeu incorretamente o item solicitado. Informações de Última Compra 19/07/2023 Fornecedor: Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP Marca: filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem Preço Unitário: 185,0000 Quantidade: 100.0 15/06/2023 Fornecedor: Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP Marca: filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem Preço Unitário: 185,0000 Quantidade: 30.0	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,1500	R\$ 1.115,0000	50	FILTRO HMEF NEONATAL, BECARE	Caixa	-
		Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 185,0000	R\$ 18.500,0000	1	filtro de ar para incubadora 2286, caixa Fanem, Fanem		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 08:34
		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 315,0000	R\$ 31.500,0000	1	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 (2286) - FANEM - FANEM	1	-

18/01/2023	
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP
Marca:	Almofada micro filtro de ar para incubadora Vision kit com 4 unidades - Fanem - Fanem
Preço Unitário:	162,0000
Quantidade:	60.0

2		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE Código: 42431 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Gabisa, Med Flex e Med Futura Responderam incorretamente o item solicitado. - Belive Não atendem as condições de pagamento/prazo. Brakko respondeu frete FOB.		Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 5,4600	R\$ 273,0000	1	FILTRO HMEF RETO ADULTO COM TRAQUEIA - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
		Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 7,2000	R\$ 360,0000	1	FILTRO ADULTO HMEF S/TRAQUEIA-4333/761PUBB, GVS	EMBALAGEM		-
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 446,0000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Pe?a	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	-
Informações de Última Compra 19/07/2023		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	30	FILTRO BACTERIANO HEPA, BECARE	Caixa		-
Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marca: Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS Preço Unitário: 38,8800 Quantidade: 50.0		Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 1.050,0000	1	FILTRO ELETROSTATICO BACTERIANO/VIRAL BARRIERBAC MALLINCKRODT 350/5422, COVIDIEN	UN		-
11/07/2023 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Inovação Serviços e Comércio de	R\$ 38,8800	R\$ 1.944,0000	1	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS	unidade		Confirmado Danielly Evelyn

Pereira Da
Cruz
19/07/2023
08:34

Marca:	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	Produtos Hospitalares Ltda
Preço Unitário:	8,1000	
Quantidade:	20.0	
15/06/2023		
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	
Marca:	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	
Preço Unitário:	8,1000	
Quantidade:	20.0	

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 1.944,0000
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	1	R\$ 18.500,0000
Total:	2	R\$ 20.444,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 20.444,0000
 Total de Itens da Cotação: 2 Total de Itens Impressos: 2

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar